सभापति महोदय : माननीय सदस्य, आप अपना भाग आगे जारी रख सकेंगे, अब समय हो गया है।

श्री रामानन्द सिंह : कृपया बिजली वाले प्रोजेक्ट्स को पूरा करने दें।

19.10 hrs

The Lok Sabha then adjoumed till Eleven of the Clock

on Wednesday, March 7, 2001/Phalguna 16, 1922 (Saka).